de la Seguridad Social, así como el estudio de segu-
ridad y salud y el proyecto de instalaciones.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Cincuenta y seis mil euros (56.000,00).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Instituto Nacional de la Seguridad
Social.

b) Domicilio: Concejo, 1.
c) Localidad y código postal: Ourense, 32003.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes
de participación.

a) Fecha límite de presentación:

[...]

un Centro de Atención e Información de la Segu-
ridad Social.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Quinientos treinta mil doscientos ocho
euros (530.208,00).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección General del INSS en
Madrid y Dirección Provincial del INSS en Gra-
nada.

b) Domicilio: Calle Padre Damián, 4 y 6 (planta
3.a ala C) en Madrid y Ctra. de Armilla, 33 en
Granada.